
Italian Espresso Coffee Machines

�

�

�
�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��
��

��

��

��
��

�

�

�

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

CLASSIC
BARLUME 2GR

A)  CARROZZERIA / TELAIO
 BODY / FRAME 



ARTICOLI V,VA,VC - V1,V1A,V1C
2GR BARLUME LEVETTA ED ELETTRONICA

ARTICLE V,VA,VC – V1,V1A,V1C
2GR BARLUME LEVETTA & ELECTRONIC

CARROZZERIA/TELAIO
BODY/FRAME

Pos. Descrizione Description Cod.
1 Parete laterale dx giallo Side plate right - yellow 00978055
1 Parete laterale dx inox Side plate right - inox 02887014
2 Vite M8X12 inox Screw M8X12 - inox 01818035
3 Rondella inox Washer - inox 01816035
4 Vite M8X10 inox Screw M8X10 - inox 01007035
5 Rondella inox Washer - inox 01997035
6 Parete laterale sx giallo Side plate left - yellow 00979055
6 Parete laterale sx inox Side plate left - inox 02883014
7 Vite M5X8 inox Screw M5X8 - inox 01363035
8 Rondella inox Washer - inox 01480035
9 Controdado Lock nut 01954014
10 Vaschetta scarico Drain box 01262014
11 Rondella inox Washer - inox 01480035
12 Vite M6X8 ottone Screw M6X8 - brass 00040014
13 Piedino cromato filettatura corta Chromed foot - short thread 02771035
14 Piedino cromato filettatura standard Chromed foot - standard thread 02154035
15 Portatazze inferiore inox Drip tray - inox 00991015
16 Griglia inferiore filo inox Drip tray grid - inox 02463082
17 Vite M4X8 inox Screw M4X8 - inox 01952015
18 Sottofrontone giallo Front panel  - yellow printing 02420073
18 Sottofrontone inox serigrafia grigia Front panel - inox - gray printing 02910073
18 Sottofrontone inox serigrafia nera Front panel - inox - black printing 02884073
19 Frontone superiore verde mosaico Upper front panel - green mosaic - gray printing 00981073
19 Frontone superiore inox serigrafia grigia Upper front panel - inox - gray printing 00980073
19 Frontone superiore inox serigrafia nera Upper front panel - inox - black printing 02896073
20 Mostrina verde mosaico Lever hole cover plate - green mosaic 02163065
20 Mostrina inox Lever hole cover plate - inox 02162015
21 Vite M5x10 inox Screw M5x10 - inox 01970015
22 Portale telaio Frame support 00995042
23 Base telaio cromata Frame base - chrome 02785021
24 Copritazze serigrafato giallo Decorative cover - yellow 00970030
24 Copritazze serigrafato azzurro Decorative cover - blue ocean 02888030
25 Molla seiger dia. 9 Spring 01089035
26 Griglia superiore inox Top Tray - inox 00816014
27 Portatazze superiore inox Top cups tray - inox 00814014
28 Vite M5X6 inox Screw M5X6 - inox 02245035
29 Frontone inferiore elettronica inox Lower front panel - electronic - inox 00986084
30 Frontone inferiore levetta inox Lower front panel - levetta - inox 00987084
31 Vite M4X4 inox Screw M4X4 - inox 03155015
32 Vite M4X8 inox Screw M4X8 - inox 01952015
33 Portatazze superiore giallo imballato assieme Cup warmer tray - yellow - packed ass.y 02034085
33 Portatazze superiore azzurro imballato assieme Cup warmer tray - blue ocean - packed ass.y 02894085

Aggiornamento 01/01/09 Updated 01/01/09




